

Rekapitulácia:

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Stavebný objekt	Cena bez DPH
SO 01 - Vlastna stavby - posilnenie základov + búranie múru v podkrovi	10 435,45
SO 01 - Vlastna stavby - úprava základov podľa výkresu S.201	9 970,61
SO 01 - Vlastna stavby - navyše práce č.2 - architektonicko - stavebné riešenie	33 887,93
SO 01 - Vlastna stavby - navyše práce č.3 - architektonicko - stavebné riešenie - VZT jadrové vrtý	6 099,46
	60 393,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni
 Objekt: SO 01 - Vlastná stavba
 Časť: Posilnenie základov + buranie muriva v podkrovi

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							10 435,45
2 Zakladanie							8 457,39
1	011	274313611	Betón základových pásov, vodostavebný C 25/30	m3	36,700	90,40	3 317,68
2	011	417361821	Výstuž stujúcich pásov s karisiete	t	0,480	1 254,61	602,21
3	011	275351215	Debnenie základových pásov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	125,000	11,24	1 405,00
4	011	275351216	Debnenie základových pásov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	125,000	2,23	278,75
5	011	433351131	Debnenie - podpernej konštrukcie - pásov pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	125,000	18,48	2 310,00
6	011	433351132	Debnenie - podpernej konštrukcie - pásov pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	125,000	4,35	543,75
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							312,50
7	014	340291122	Dodatočné ukotvenie karisiete k základovým konštrukciám ocelovými tŕami d 12 mm (4ks na m2)	m2	125,000	2,50	312,50
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							751,25
8	014	622463253	Vyčistenie základovej konštrukcie - vysokotlakým čistením	m2	125,000	6,01	751,25
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							665,28
9	013	962031132	Búranie muriva z tehál pálených, plných alebo dutých hr. Nad 300 mm	m3	10,400	19,97	207,69
10	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,880	3,30	75,50
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,880	5,50	125,84
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,880	0,40	9,15
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,880	3,30	75,50
14	013	97908212X	Poplatok za skládku sutiny	t	22,880	7,50	171,60
99 Presun hmôt HSV							249,03
15	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	47,890	5,20	249,03

Celkom

10 435,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni
 Objekt: SO 01 - Vlastná stavba
 Časť: Úprava základov podľa výkresu S.201

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							9 970,61
2 Zakladanie							8 658,59
1	011	274313611	Beťón základových pásov C 25/30	m3	24,693	90,40	2 232,25
2	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov s karisiete	t	1,715	1 254,61	2 151,66
3	011	275351215	Debnenie základových pasov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	117,760	11,24	1 323,62
4	011	275351216	Debnenie základových pásov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	117,760	2,23	262,60
5	011	433351131	Debnenie - podpernej konštrukcie - pásov pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	117,760	18,48	2 176,20
6	011	433351132	Debnenie - podpernej konštrukcie - pásov pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	117,760	4,35	512,26
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							294,40
7	014	340291122	Dodatočné ukotvenie karisiete k základovým konštrukciám ocelovými trnami d 12 mm (4ks na m2)	m2	117,760	2,50	294,40
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							707,74
8	014	622463253	Vyčistenie základovej konštrukcie - vysokotlakým čistením	m2	117,760	6,01	707,74
9 Zemné práce							279,72
9	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	18,500	7,70	142,45
10	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 0,5 m do 2,5 m	M3	18,500	3,74	69,19
11	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,500	1,48	27,38
12	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	18,500	2,20	40,70
99 Presun hmôt HSV							30,16
13	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,800	5,20	30,16

Celkom

9 970,61

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba- naviac práce č.2

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV						33 887,93
Práce a dodávky HSV						13 601,06
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
1		Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	84,000	3,14	263,76
2		Oceľové preklady IPE 80	t	0,996	800,00	796,80
5		Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	7,054	750,00	5 290,50
6		Oceľové nosníky stropu IPE 80, IPE 220, HEB 220	t	7,900	800,00	6 320,00
7		Dodatočné podopretie murovaných konštrukcií v mieste dverných otvorov	m	155,000	6,00	930,00
Vodorovné konštrukcie						571,32
8		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,100	104,21	218,84
9		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	21,600	6,83	147,53
10		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odsíranenie	m2	21,600	1,87	40,39
11		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,187	880,00	164,56
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 083,19
12		Odsekanie omietok a muríva v časti okien po demontáži okien na požadovanú šírku a výšku	m2	278,000	2,20	611,60
13		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,580	3,30	77,81
14		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,580	5,50	129,69
15		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,580	0,40	9,43
16		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,580	3,30	77,81
17		Poplatok za skládku sutiny	t	23,580	7,50	176,85
Presun hmôt HSV						291,13
18		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,987	5,20	291,13
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 069,48
19		Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem.	m2	625,000	2,20	1 375,00
20		Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	11,250	108,83	1 224,34
21		Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	11,250	4,40	49,50
22		Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,478	880,00	420,64
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						15 271,75
23		Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár	m2	625,000	0,42	262,50
24		Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	475,000	27,73	13 171,75
25		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	91,875	3,30	303,19
26		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	91,875	5,50	505,31
27		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91,875	0,40	36,75

Rozpočet

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa - administratívnej časti, Ľubovnianskeho múzea v Starej Ľubovni

Objekt: SO 01 - Vlastná stavba- naviac prace č.2

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie - DRS

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	91,875	3,30	303,19
29		Poplatok za skládku sutiny	t	91,875	7,50	689,06

Cena celkom Eur bez DPH

33 887,93

Rozpočet

Stavba: Múzeum SL Rekonštrukcia kaštieľa
 Objekt: SO 01 Vlastná stavba - ASR - navyše práce č.3
 Časť: Navyše práce jadrove vrty

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Odpočet na základe ZoD - SO 01 časť

Vzduchotechnika

HSV Práce a dodávky HSV 878,90

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 878,90

1	013	971024471	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 750 mm -0,382t	ks	47,000	18,70	878,90
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Odpočet celkom Eur bez DPH na základe ZoD - SO

01 časť Vzduchotechnika

878,90

Navyše práce na základe vyjadrenia statika

24-M Jadrove vrtanie 6 593,75

1			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 700mm - 1.PP	kus	11,000	77,70	854,70
2			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 750mm - 1.PP	kus	2,000	83,25	166,50
3			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 650mm - 1.PP	kus	1,000	72,15	72,15
4			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 600mm - 1.PP	kus	9,000	66,60	599,40
5			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 500mm - 1.PP	kus	5,000	55,50	277,50
6			Jadrový vrt priemeru 300 mm v hrúbke muriva 750mm - 1.PP	kus	9,000	127,50	1 147,50
7			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 950mm - 1.NP	kus	4,000	105,45	421,80
8			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 600mm - 1.NP	kus	5,000	66,60	333,00
9			Jadrový vrt priemeru 180 mm v hrúbke muriva 350mm - 1.NP	kus	2,000	38,85	77,70
10			Jadrový vrt priemeru 300 mm v hrúbke muriva 800mm - 1.NP	ks	8,000	136,00	1 088,00
11			Jadrový vrt priemeru 300 mm v hrúbke muriva 600mm - 1.NP	kus	3,000	102,00	306,00
12			Jadrový vrt priemeru 300 mm v hrúbke muriva 650mm - 1.NP	kus	4,000	110,50	442,00
13			Jadrový vrt priemeru 300 mm v hrúbke muriva 950mm - 1.NP	kus	5,000	161,50	807,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 384,61

14	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,230	3,30	63,46
15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,230	5,50	105,77
16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,230	0,40	7,69
17	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,230	3,30	63,46
18	013	97908212X	Poplatok za skládku sutiny	t	19,230	7,50	144,23

Navyše práce cena celkom Eur bez DPH na základe

6 978,36

Navyše práce cena celkom Eur bez DPH po odpočte podľa ZoD SO 01 - Časť Vzduchotechnika

6 099,46